

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 09.09. b. 14.09.2024

| | | |
|--|-------|----------------|
| Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika..... | 1 kg | 9,99 € |
| Schwenkbraten | 1 kg | 9,49 € |
| Spießbraten vom Schwein | 1 kg | 9,99 € |
| Hähnchenschwenker ideal für Grill und Pfanne..... | 1 kg | 12,99 € |
| Rinderhüftsteaks natur..... | 1 kg | 21,99 € |
| Pizza Griller | 1 kg | 12,99 € |
| Fleischkäse gebacken..... | 100 g | 0,99 € |
| Frischwurstaufschnitt | 100 g | 1,39 € |
| Wiener Würstchen | 1 kg | 12,99 € |

Obst und Gemüse:

| | | |
|---|------|---------------|
| Chiquita Bananen / HKL I..... | 1 kg | 1,99 € |
| DE / Gemüsebau Starck / Kartoffeln / HKL I (1 kg = 1,60) ..2,5-kg-Papiertüte | | 3,99 € |
| DE / Gemüsebau Starck / Zucchini / HKL I | 1 kg | 1,49 € |

Molkerei-Produkte:

| | | |
|--|---------------|---------------------------------|
| Danone Dany Schoko o. Vanille v. S. (1 kg = 3,43€).. 2 x 115-g-Becher | 0,79 € | AKTION |
| Milram Frühlingsquark v. Sorten (1 kg = 4,81 €)..... | 185-g-Becher | 0,89 € 1,49 € |
| Der Große Bauer Fruchtyoghurt v. S. (1 kg ab 1,76€)..225-250-g-Becher | | 0,44 € 0,99 € |

Trockensortiment:

| | | |
|--|----------------|---------------------------------|
| Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,19€)..... | 370-g-Glas | 2,29 € 3,10 € |
| Barilla ital. Nudeln versch. Sorten (1 kg = 1,98€)..... | 500-g-Pckg. | 0,99 € 1,70 € |
| Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 6,94€)..... | 33-85-g-Beutel | 0,59 € 0,99 € |
| Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 4,95€)..... | 220-ml-Fl. | 1,29 € 2,00 € |
| Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 10,90€)..... | 100-g-Tafel | 1,09 € 1,59 € |
| Pringles Stapelchips versch. Sorten (1 kg = 10,85€)..... | 165-g-Pckg. | 1,79 € 2,60 € |
| Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l = 3,09€)..... | 450-ml-Fl. | 1,39 € 1,99 € |

Bäckerei-Abteilung:

| | | |
|--|------------|---------------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot (1 kg = 6,00 €)..... | 500-g-Laib | 3,00 € 4,05 € |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife | Stück | 1,40 € 2,10 € |

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

| | | |
|--------------------|---|---------------|
| Montag: | Gefüllte mit Sauerkraut und Speckrahmsoße | 7,00 € |
| Dienstag: | Nudeln mit Hackfleischsoße und Salat | 7,00 € |
| Mittwoch: | Rollbraten mit Püree und Rosenkohl | 7,00 € |
| Donnerstag: | Zigeunerschnitzel mit Spätzle und Gemüse | 7,00 € |
| Freitag: | Backfisch mit Kartoffelsalat und Remoulade | 7,00 € |
| Samstag: | Halbes Hähnchen mit Pommes | 7,00 € |

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!